THE COLLECTOR AUCTION

6:00pm - 23rd December 2021

Viewing: Wed. 12pm - 6pm & Thurs. 3pm - 6pm
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163
Tel: 03 95687811 & 22
Email: info@thecollector.com.au

www.thecollector.com.au
BIDS accepted by phone, fax or email.
Phone bids accepted for items over $100 only.
NOT ACCEPTED after 5.30 pm on day of sale
Please submit absentee bids in increments of $5
Photos emailed on request — time permitting
Payment by Credit card, EFT or cash

Please pay and collect goods by Friday 5pm following auction
24% buyer premium + GST applies
Online auctions 5% additional fee
1% charge on Credit Card and EFTPOS

AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm
AUCTIONEER - ADAM TRUSCOTT

Lot No
1 €1915 Arts & Crafts Oak Desk and top shelf, two drawers, locking cupboard to one side, carved foliate panel doors,
unusual size, nice patina - 127cm W
2 Arts & Crafts oak Dressing screen with pink and cream tapestry g.c.
3 1920's framed Howard Chandler Christy Print - The Fascinating Widow 46 x 38 cm
4 Light Stained MCM Five Drawer Chest w Splayed Legs & Stylish Metal Handles- Approx 113cm
5 Art Deco Display Cabinet, stripy wood veneer, 2 glazed locking doors with etched and gilded motif decoration, three
shelves, shaped base and top - 132cm H 93cm W 31cm D
6 Vintage MCM Louvre Two Door Teak Veneer Cupboard
7 Light Stained Oak MCM Secretaire w Black Metal Tubular Legs & Knobs
8 Vintage Black Wrought Iron 2 Tier Pot plant stand - tiled lower shelf 108cm H
9 Approx 4 x C 1950s ladies evening hats, all feather covered inc, black, lilac and deep red
10 1960s Red Felt Austrian Tyrolean hat with 12 tourist badges incl. Salzburg, Switzerland, Wien, Lindau, etc. label
Collins Hute, Wien, Salzburg
11 Box lot - approx 6 x mostly C 1950s ladies suede and velvet hats inc, black, burgundy, dark cerise - makers inc, Hi
Aims London, Janifer and Distinctive
12 Vintage ¢.1970s Genie like Costume - Sheer Pants, Headdress with veil, heaps applied sequins & gilt decoration, etc
13 2 x small boxes - approx 6 x C 1950s - 60s, ladies hats inc, velvet, satin, florals, assorted colours and styles - makers
inc, Harbig, Play Topper and Coleman
14 Box lot - approx 6 x C 1950s - 60s wide brimmed summer hats - assorted colours and materials.
15 Vintage Mens 1970's Blue Velvet 2 piece Suit - Amazingly wide Flared pants, small size approx 28 inch waist
16 Vintage Jockey Silks - Yellow & Black vertical stripes with Red Sleeves - original Hyland sports wear label
17 Group lot - Vintage Mens Western shirts - Pearl snap Wrangler Light Denim made in USA, R.M Williams Longhorn
shirt made in Aust., 70's Denim shirt w/ Epaulettes, etc - various sizes
18 5 x vintage 1970s mens Shirts - all Retro period colours & designs - various labels incl Gloweave Purely for Leisure -
small / medium sizes
19 Vintage Mens 1980s 3 Piece Suit - pants, Jacket & Matching Vest - all Rodmil label, light coloured with darker flecks
through, 85% wool, medium size
20 5 x Vintage mens Summer Shirts - Cool Colours & designs, various Labels incl. Pierre Cardin, Henry Bucks, etc small
& medium sizes
21 2 x Vintage Jockey Silks - Gold with Black trim, Collar Hooped Sleeves & Cuffs + Orange with Red & White Hooped
sleeves - both with draw string waist ties, labels sighted incl. Mittys
22 5 x Vintage mens short sleeved Shirts - all cool colours & designs, Poly Cotton Body shirts incl AS NEW, Summer
Hawaiian like print, etc - various labels & sizes
23 2 x Vintage Baseball Tops - small sized Wildcats & Large sized ANGELS with Press stud buttons
24 2 x Vintage Jockey Silks - Brown with Green Diagonal stripe (drawstring waist tie)+ Brown with White Sleeves &
Hoops - no labels sighted
25 3 x Vintage Mens 3 Piece Suits - all with matched contrasting Waist Coats - Tan pinstripe w/ darker waistcoat, dark
grey pinstripe with lighter & Brown check with solid brown waist coat - all Small / medium sizes, various labels
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26 2 x Vintage Jockey Silks - Blue & Pink Quarters with check sleeves + White with band of Green & Pink diamonds -
labels sighted incl Hyland

27 2 x Vintage Australian Sporting Tops - Westgarth Baseball & Kilsyth Cobras Basketball - small & medium sizes

28 5 x Vintage Mens Shirts - all with Colourful Patterns & designs, various labels, small & medium sizes

29 Group lot - Vintage Mens Dress Clothing - Tails Jacket & matching Waist Coat, Green Tweed Sports Jacket + Brown
Pinstripe Dble Breasted jacket & Waistcoat - various labels & sizes

30 2 x Vintage Jockeys Silks - Green & White Diagonal stripes with Blue Sleeves + Green with Red & White Diagonal
Stripe & Red & White striped sleeves - Mittys & G V Mulder labels

31 2 x Vintage Mens 1970-80s 3 Piece Suits - Pierre Cassell Salmon like colour with flecks through & Tan Colour made in
Penang - both Small / Medium sizes

32 Vintage Jockeys Silks & matching Cap - Yellow & Blue Vees with Blue Sleeves & Yellow Cap - Mittys label

33 Large lot - Vintage Mens Shirts - cool period colours & designs, various labels & sizes

34 Small Lot Vintage Mens 1970s Sports Jackets & Suits - 3 piece light Blue w/ darker flecks & stitching + 2 x Marron &
or Purple Sports Jackets - various labels, small & medium sizes

35 Vintage Ladies Reversable Poncho w Flower Patterns & Fringes

36 Vintage Blue velvet Hooded Cape - Original Toggle closures to top, slots for arms, red satin lining

37 Small box lot - ladies C 1950s - 60s summer hats and lingerie inc, straw, raffia, wide brimmed - assorted colours, trim
and styles, pink petticoat, black slip, etc.

38 Box Lot of Vintage Kids Tolls & Toys incl Etch-A-Sketch , Various Dolls , Doll Furniture , Dolls Clothes etc

39 1 x Box of mostly wood planes incl Australian made, Stanley, English made, cobbler shoe last etc

40 Vintage Pioneer KH-5577 Music System feat Tape Deck , Belt-drive Turntable , EQ & Pair of Pioneer CL-45A 20W
Speakers - Made in Japan

41 Group lot of Childrens Toys inc Casdon Battery operated Washing machine & Dryer, Boxed Casdon Laundry Set
includes clothes line. Pegs, Clothes hangers etc and boxed Thomas & Friends multi purpose Helmet

42 Group lot Skylander Kids Toys inc Heaps Figure, Xbox Games, 2 Sawap Force Portals etc

43 2 x Boxes Mixed items inc English China, Crystal, Cocktail shaker, Childrens toys etc

44 Box lot of 1960s-70s Playboy Magazines in various condition

45 Box lot of Vintage Vinyl LP Records mostly Comedy inc Monty Python, Bill Connolly, Bing Cosby, Benny Hill, Ink Spots
etc

46 5 x boxes - Original cassette recordings in their cases, assorted genres and artists inc, Gipsy kings, Texas, Abba,
Country hunks, Country and Western, Emmerson Lake and Palmer, Swinging Safari, Reggae, etc

47 Box lot - Vintage cardboard Santa, vintage John Sands Monopoly Board, TriAng train carriages, rolling stock, coal
tender, track etc. and sgd Guy Pearce CD Broken Dreams

48 Edwardian carved wooden over mantle with mirror back and fluted columns

49 45 RPM singles incl The Doors, Jackson Five, Jo Jo Zep, Nena, Echo and the Bunnymen, David Lee Roth etc

50 Box Lot of Assorted Train & Locomotive Ephemera incl VHS Tapes , Magazines , Books etc

51 Group lot of mixed items incl Japanese Classic Kendo Shinai, retro foot stool, drum accessories etc

52 Vintage style Tepee Wigwam Tent, cow-boy printed cover, with attached floor, door and window. Approx 155cm H

53 Box Lot of Vintage Hand Tools incl No.6 Falcon Pope Carpenters Plane made in Australia , Vintage Blow Torch ,
Sheep Sears

54 Vintage PHILLIPS 3 Piece Stereo Unit Set incl Phillips AF-729 Fully Automatic Turntable , 5391 Hifi Stereo Tape Deck
& 198 AM/FM Tuner w Manuals

55 1 x Box of natural Bones incl Pelican Skull a/f with beak 73cm L, Whitetail Deer Skull, small birds and rodents skulls
and other skeleton parts

56 2 x Boxes of Porcelain well dressed Dolls some with stands approx 40cm H

57 MCM Coffee Table w Black Metal Frame & Light Stained Timber Top

58 Small Lot of Vintage Cap Guns incl Keychain Revolvers , Miniature Flintlock Pistol , Space Cap Gun etc

59 3 x vintage s/plated Cigarette Cases - Souvenir of Egypt & 2 souvenirs of Japan

60 Group lot of Wooden dolls incl Babushka, Bobble head, miniatures etc

61 2 x pces Victorian Furniture incl Cedar Serpentine Hall Table w Turned Legs & Glass Top, and a Victorian Tapestry
Armchair, carved frame with crest on cabriole legs.

62 Group Lot of Framed Paintings and Prints incl oil paintings, prints, frames incl signed oil painting of Stevenson Falls in
Marysville, Danish print, Victorian prints etc

63 MCM light stained oak 2 piece kitchen dresser, glazed top section, simple stylish design, 124cm W

64 Vintage Teak Rolls Stereophonic Radiogram and Vinyl LP Records

65 Set of 4 Victorian cedar spade back dining chairs - one needs respringing

66 Group Lot Industrial Furniture incl Oak Student Desk with pair of matching oak chairs and wall coat rack - all sturdy,
laminate top to desk, one drawer, desk size 76cm H 98cm W

67 2 x pces occasional furniture - turned pedestal & Queen Anne style bedside drawer

68 3 x Framed Prints incl H.S. Power Landscape in 1930s gilt frame etc

69 2 x Boxes of Mixed Electrical Goods incl Toshiba T3200SXC Computer , Boxed Microphones , Vintage Cameras etc

70 Vintage Arcadia-2001 Video Game Console by Emerson (May 1982), complete with controllers, transformer and 2
game cartridges incl Space Vultures and Brain Quiz.

71 4 x Boxes plus of Homewares & Ceramics incl White Floral Lamp , Royal Doulton Teapot , Silvac Pieces etc

72 2 x Boxes of vintage & modern Toys incl boxed vintage radio controlled Torpedo Boat, Star Wars pinball, Matchbox
cars, Tinkertoy Set, box of fingerboard skates, ramps, parts, some carded etc

73 2 x Boxes of Ladies perfume incl Unopened & Opened Bottles , Various Scents & Sizes
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74 Box lot of Assorted Items incl Framed Pics , Paintings Books , Measuring Cup etc

75 Lot of Mixed Items incl Coffee Table , Gold Clubs w Bag , Wooden Ladder , Bags etc

76 4 x Boxes of mixed items incl kitchenalia, vintage tins, cutlery, bags etc

77 Group lot - Vintage Audio gear - Ferguson Portable Record Player + Phillips Reel to Reel & box of Tapes

78 Group lot of Prints, pictures & paintings inc Botanical, Oriental etc

79 3 pce Decorative metal wear inc Tall Vase, Jug etc

80 Mid Century Modern Teak Chest of Drawers w Eight Drawers - Marked to Inside Meyer & Douglas , Approx 120 cm L

81 Oak Over Mantle Mirror - Twisted side columns and Bevelled edge mirror 87cm H 144cm W

82 Automatic Brand 2000W Sliding Compound Mitre Saw

83 Small Lot of Vintage Lamps & Shades incl Green & White Planet Lamp Parts , Shades etc

84 4 x Pieces of Vintage HI-FI Stereo Equipment incl Technics SL-B202 Turntable , Rotel Integrated Amp RA-820A ,
Yamaha Receiver RX-V450 & Australian Monitor AMIS 480P Power Amplifier

85 Small group lot - assorted vintage items inc, Yashica tripod, wooden shoe lasts, old door lock, Canning of Birmingham
crock in cane carry basket

86 2 x Boxes of Mixed Items inc Glassware , ceramics , Books , Kid Toys , Telephone , Assorted Homewares etc

87 Vintage DUAL 1221 Turntable w Pair of Interdyne 50W Speakers

88 6 x Boxes of Vintage Cut Crystalware incl Krosno Vase, Champagne Flutes , Large Bowl etc

89 Small Lot of Mixed Items incl Victorian Gilt Frame Mirror, Fire Tool Set , Lamps etc

90 2 x Boxes International Tourist dolls - various sizes some in traditional costume

91 Group Lot incl Framed paintings and Victorian Prints and 4 x vintage Suitcases and Carry Cases incl brown leather,
WW?2 era with name and RAAF service number; Chinese painting in ebonised frame, landscape porcelain painting etc
etc

92 Group lot inc 3 Gilt framed mirrors Oval & Square and Art Nouveau style lamp frosted trumpet shades

93 Group Lot of Toys, Doll and Plush Battery Toys incl 1994 Duracell Battery Bunny, 3 x EImo, Sesame street characters,
early Disney plush etc

94 Small Lot of Vintage Kids Toys incl Cookie Monster Xylophone , Packaged Superhero Costumes , Puffy Stickers etc

95 2 x Pieces of Vintage Horse Riding Equipment incl Leather Horse Riding Belt & Nickel Plated Horse Bit

96 Lot of Vintage T.G Green & Co. Set in the Green Hunt Club Pattern incl Cups , Bowls , Saucers etc - Approx 18 Pces

97 Group lot inc vintage wooden box and mostly Tobacco Tins inc, Barneys, State Express, Log cabin, Marlboro, etc

98 Donald Nelson (active 1970s) Framed Oil Painting - The Country Property - signed and dated lower right, 60cm H
75cm W

99 €1900 After James Sant -The Last Phase (St Helena)- Famed Portrait Print of Napoleon, in original oak frame with
further details on label affixed verso - Frame Size 54cm H 44cm W

100 Ingrid Kreuzer (active 1990s) Framed Watercolour - Springtime in the Blue Mountains - signed and dated lower left,
with further details verso - 36cm H 27cm W

101 Marion Macgibbon (Active ¢.1920-30s) Gilt Framed Watercolour - Afternoon Shadows - Signed lower right, further
signed & titled verso - image size 31.5x27cm

102 David K Miles (Active ¢.1980-90s) Framed Colour Screenprint - maple leaf - Signed, titled & Numbered in pencil on
margin - image size 52x59cm

103 David Koster (1926 - 2014) Framed hand coloured etching with aquatint - Mountain Pansies - signed, titled and
numbered in pencil to margin - 20cm H 15cm W

104 Marion Macgibbon (Active ¢.1920-30s) Gilt Framed Watercolour - The Yarra at Ivanhoe - Signed lower right, further
signed & titled verso - some foxing sighted - image size 25x40cm

105 Fiona James Aboriginal Oil painting - Untitled - Signed, numbered 75/06 & inscribed Warlayirti Artists, verso - 40x30cm

106 Marion Macgibbon (Active ¢.1920-30s) Gilt Framed Watercolour - Gladiola's - Signed lower right - some foxing
sighted - image size 55x35cm

107 Group Lot of 1920s-50s lllustrated Children Books incl Tootleoo Two (1st ed London, 1927), Mary & Elizabeth
Durack's The Magic Trumpet, Bunyip Says So, May Gibbs' Scotty in Gumnut Land, Kenneth Grahame's Dream Days
incl "The Reluctant Dragon”

108 Large lot - Vintage South Pacific Daybill Movie Posters & Programs - approx 80 Daybill Posters & 35 programs - some
staining to some posters

109 4 x framed WW1 Military cartoon prints - artists David Barker, Ted Colles, Leyshon-White - At the Landing, Gallipoli,
Kitch, Something to Remember us By, Apricot Again - frames 39 x32cms

110 | Vintage Timber Sign - White Hand Painted Bathing Reserve - Palm Cove 58cm D

111 Vintage Boxed Battery Operated Racebot Space Chase Transformable Racing Set - Looks to Be Complete

112 Vintage EPNS Centrepiece Comport - Approx 25cm H , Marked to Base HACKER Finest Silver Plate

113 Vintage Boxed 'Demons & Merveilles Jeu D'echecs' Chess Set w Contents - Made in France & Designed by Lili
Cronembourg

114 Lawn Bowls Group Lot incl Pair of 1912 Lignum Vitae Bowls made by Alcock & co (Melbourne) in original leather
case - 25cm W ; and Pair of Henselite bowls in vintage Fordite Travel Case.

115 1 x Box of mixed small items incl 2 x carved bone boats, 2 x celluloid rickshaws, 3 x carved wooden bear figures, glass
miniature flower pots etc

116 2 x Vintage Musical Items incl Handmade Tribal Drum w Snakeskin Drumhead & Unusual Ringing Bells

117 New Zealand made landscape print mounted in a round glass convex plaque with a mirror border printed with kowhai
Hai inspired motif, made by Bennett Mirror & Glass Coy Ltd - Tauranga NZ, label affixed verso - 39cm D

118 Vintage 1968 Insert Movie Poster - Bell de Jour - printed in USA, details to margin - 91x36cm

119 Formula Graphite Composite Pool Cue, blue fluro, two-piece, in original case.
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120 Large Pottery T.G Green and Co Gresley England mixing bowl - tan exterior , white exterior, raised diamonds in ovals,
minor chip noted to base, approx 40cm D

121 Group Lot of Vintage Hardcover Books Most with Dust Covers incl The Big Smoke by Niland , Cop This Lot by Nino
Culotta , When the Green Woods Laugh by H.E Bates etc

122 3 x Vintage Blokey Items incl MOMO Ford Falcon Boss in Box , MOMO Racing Wheel & Boxed Set of Snooker Balls
made by Hansinburg

123 2 x Pieces of Vintage Ephemera incl Set of Toymaker Cards & 1935 Christmas Supplement '‘Our Dogs'

124 Group lot - crystal and glass items inc cocktail server, vases, bowl, jug, Stuart, etc

125 Group lot of vintage English Ceramic Small Dishes inc Shelley Green & Floral, Carlton Ware Berries & Foxglove
dishes and Wedgwood Pale Blue Jasper

126 Mixed Group lot inc 2 x Soapstone carved figures (1 a/f), Ebony elephant, Small brass buddha & Pair of Italian ceramic
fish (1 aff)

127 Franklin Mint 1/48 scale Model diecast - F4-J PHANTOM Jet - US Marines Red Devils markings, missing 1 tyre & 1
sidewinder missile

128 MCM Ice-o-mat Ice Crusher, made in Sydney, complete in original box.

129 Group lot of Vintage items inc 1930s Popular Guessing Game 12 cards with answers. 1960's Wedding cake gift tin,
Selection of early Decimal postage stamps

130 Mixed Group lot - Childrens items inc Phillips Walkman, Chad Valley - England Tin Rabbit book money box, Plastic
stencils & Crazy Bones figures

131 2 x 1/18 scale model Diecasts - both Porsche 911 Carrera's - Red Cabriolet & Green - made by Maisto & Burago

132 Group lot -incl, vintage 1960s brunette bubble cut Barbie Doll, other Barbies and clones and a African American
steven doll.

133 2 x Vintage Australian Horror Comics - The Demon is a Hag + Vampire Havoc The Plague - both pub by Gredown in
Sydney

134 Circa 1930s - 40s photograph of a large group of factory workers

135 large Australian Pottery hand built garden sculptural female figure holding a rustic bowl and wearing a crown (a/f) -
possibly by Trudy Fry, approx 74cm H

136 Group lot vintage Ladies items inc Woven bamboo basket & contents inc Anodised packaged knitting needles, Wool,
Crochet Hooks, darning needles, scissors, etc and vintage linen tea towels, gingham cross stitched table clothe etc

137 Collection of English Blue & White China inc Royal Wessex Large charger plate & Churchill Farmers Cutting Straw
scene Plates & Bowls

138 4 pces vintage Carlton Ware inc Lily Pad candlestick, 3 x Triangle shaped dishes inc Gum Nut, Anemone & Apple
Blossom

139 Group lot of Mixed Ceramics inc Coalport Figure Justine, Dresden Dancing Couple (slight a/f), Giuseppe Armani Two
Doves on a Branch 12cm H, Limoges Cabinet plate & small Dresden style lady.

140 3pces EPNS inc Pair of Candlesticks with Corinthian Columns 17cm H & Coffee Pot

141 3 x vintage Carlton Ware Jugs inc Yellow base Wild Rose pattern 2 sizes 15 & 13cm & Green base Apple Blossom
9cm

142 Pair of Eastern Painted Brass Cobra Snake Candle Holders - Approx 15cm H

143 2 x Blondie vintage Vinyl LP Records inc Autoamerican (Australian Pressing) & Plastic Letters

144 Group lot - vintage pretty China inc, Sadler jug with Country Inn scene, Royal Winton red Roof serving dish, J &G
Meakin salad strainer, Wilkinson plate with sheep scene, etc

145 1970's Coalport Dinner Service for 12 - Blue Revelry Pattern in 2 sized Dinner Plates, Soup Coupes & Saucers,
Coffee Cans, Trios, Salt & Pepper, Mustard pots (1 a/f) Lidded round dishes etc ( a couple of pieces missing)

146 Set of 6 Vintage Italian Ceramic Fish plates by Dulane - Hand painted 19cm L x 6cm W - 1 with small chip to tail fin

147 Group lot - Vintage Slide Rules - Various sizes & brands, some in original cases or leather pouches

148 Vintage Metal Wire Milk Bottle Carrier w Wooden Handle & 6 x Vintage Milk Bottles incl some from Richmond ,
Malvern & Balwyn

149 CDC Armour Collection 1/48 scale model Diecast - Hawker Harrier Jump Jet - RAF markings, vgc

150 Grand Prix classics 1/18 scale model Diecast - Lotus Type 49 F1 Racing Car as driven by Graham Hill - amazing detail

151 3 pces inc 2 x Art Glass Black Vases with clear base 19cm & 14cm H & Lladro Duck Preening Model 4553 12cm H

152 Vintage German hand winding Desk Clock, in a veined grey marble portico shaped case and plinth, working - 15cm H

153 Vintage Swiss Stadium Electric 6 Volt Dash Clock, white numerals over black round dial, currently mounted as mantel
clock, dashboard mounting bracket present, time setting from the front ok, good original visual condition, untested.

154 1930s black Bakelite Pyramid Telephone - No 164

155 Clear composite figural sculpture on square painted base - 30cm H

156 C 1830s Porcelain cup and saucer with hand painted floral design with gilt, backstamped (Puce mark) Rockingham
Works, Brameld, Manufacturer to the King.

157 Vintage Whisky Jug Made for Hedges & Butler Royal De Luxe Scotch Whisky - Marked to base WADE PDM in
England , Approx 10cm H

158 Pair of 1998 Pokerwork Jimm Thorn Chargers of Australian Birds incl Red-Winged Parrot & Eastern Rosella - Details
to Front & Back

159 Vintage pair of Japanese unmarked Satsuma Vases Hand painted & gilded with panels each side of geisha girl
scenes 10cm H

160 2 x Vintage Beswick Dachshunds inc Tan Model 1461 - Begging, 10cm H & Black & Tan Model 1460 Seated 8cm H
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161 Small lot or Russian Badges & Watch incl Buick Enamel Badge , Finland Digital watch, Russian Military Badge etc

162 | Art Deco evening clutch, dark red & silver pattern with compact, purse, comb

163 Long vintage Cherry Amber bead necklace - approx 76 cms Long

164 | Gold Plated Chain Link Fob with swivel and clasp - TW 7 .2 grams

165 Fine 14ct gold chain necklace interspersed with filigree balls, amber balls & drop amber pendant - 44cms L + drop
pendant - TW 4. 8 grms

166 Group lot of Sterling silver inc Pair English Sterling silver Georgian style sugar nips -maker A, Marston hallmark
B/Ham 1937 - approx. 30 grms & 2 x Hallmarked B/Ham coffee bean spoons

167 Sterling Silver decorative cigarette case h/marked Birmingham 1916 - TW approx 46. 7grms

168 Sterling Silver card case - floral decoration, green satin lined g.c. - TW approx. 71. 2 grms

169 Sterling silver Cigarette Case - decorative case with inscription - hallmarked B/ham 1897 - TW approx. 81. 4grms

170 Long slim Sterling silver Cigarette case - Hallmark B/Ham 1940 ( W.T. Togill & Co. ) 16cms L - TW approx. 130 grms

171 Sterling silver Cigarette Case presented to GE Roper by his colleagues at Bricklayers Arms Station, 1908 - h/mark
B/ham 1904 - TW approx 88. 8 grms

172 2 x Pces - Dunklings 9ct gold case Mens Wristwatch, missing seconds hand - ticking, & 14ct Gold tigers eye Tie Pin.

173 Ladies Sterling silver Chatelaine purse, leather lined - hallmarked B/Ham 1916 - TW approx 68. 6 grms

174 Red Kenneth Cabonpue designed Drag Net Chair with white cushion seat 140cm H 105cm W

175 Light Stained Oak MCM Bedside Table w Black Metal Hairpin Legs , Single Drawer & Cupboard

176 Light Stained Oak MCM Two Door Cupboard w Rattan Doors & Shelf

177 Mid Century Modern Teak Display Cabinet w Two Sliding Glass Doors - Marked Focus Furniture to back , Approx 122
cmL

178 MCM cane woven tub chair with black metal splayed legs

179 1970s PYE Modular 1010 Turntable, BSR 4 speed stackable changer, with amplifier, speaker outlets, auxiliary input,
oak frame with thick orange Perspex cover, made in Australia, working.

180 | 2 x Vintage Globes of the World with their Stands incl One w Lamp

181 MCM kitchen cupboard on three splayed legs, with original cream and green paint, 120cm H 59cm W

182 Light Stained Oak MCM Bedside Table w Black Metal Tubular Legs & Single Painted Door

183 Light Stained Oak MCM Shelf w Single Sliding Black Door & Pink Painted interior - Approx 120cm L

184 MCM Yellow Fiberglass Chair - thin black metal frame, repair sighted to front, no marks sighted - Attributed to Fred
Lowen for Fler

185 Fler Teak MCM Dining Table - Approx 137cm L, Original Label Sighted to one End

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook o Twitter , and Instagram .

We wish you a Happy Christmas and bright New Year *
HOLIDAY TRADING
Closed | Fri 24 December 4pm
Reopening | Mon 10 January 22

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon Tues & Fri 10 - 6pm
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